
'PCIA. DE LA RCA.' 

S.S.E.A.F. 
CRIBA LM7 

SIAF 

ESTADO DE RESULTADOS 
DEL 01/01/2021 AL 30/09/2021 

NIVEL DE ENTIDAD DESDE: 12 HASTA: 12 ENTIDAD DESDE: 

CODIGO 

3 
3.2 
3.2.1 
3.2.1.01 
3.2.1.02 
3.2.1.03 
3.2.1.10 
3.3 
3.3.2 
3.3.2.01 
5 
5.1 
5.1 .3 
5.1 .3.04 
5.3 
5.3.3 
5.3.3.03 
5.6 
5.6.1 
5.6.1.01 

CUEN T AS 

DENOM INACION 

EGRESOS DE GESTION 
GASTOS OPERACIONALES 
Gastos De Administración 
Servicios Personales 
Servicios No Personales 
Bienes De Consumo E Insumos 
Gastos Por Impuestos , Tasas Y Multas 
GASTOS EXTRAORDINARIOS 
Resultados De Ejercicios Anteriores 
Resultados De Ejercicios Anteriores 
INGRESOS 
INGRESOS CORRIENTES 
ln¡:¡ .No Tributarios , Re¡:¡alias Y Transferencias 
Transferencias 
INGRESOS NO OPERATIVOS 
Alta De Bienes 
Alta De Bienes 
ACTUALIZACIONES 
Re¡:¡ularizacion Y Ajustes Presupuestarios 
Actualizaciones Del Crédito 

SUMAS PARCIALES 
RESULTADO 
SUMA TOTAL 

C.P. Isaac Peralta 
Jefe de Contabilidad 

Auditoría General de! Poder Ejecutivo 

HASTA: UNIDAD J.DESDE: 1160000 HASTA: 1160000 

GESTION ECONOMICA 

GASTOS INGRESOS 

6.062.516.190 o 
6.057.916.190 o 
6.057.916.190 o 
5.870.583.802 o 

168.135.261 o 
1.785.895 o 

17.411 .232 o 
4.600.000 o 
4.600.000 o 
4.600.000 o 

o 8.361.328.036 
o 43.388.494 
o 43.388.494 
o 43.388.494 
o 228.814.717 
o 228.814.717 
o 228.814.717 
o 8.089.124.825 
o 8.089.124.825 
o 8.089.124.825 

6.062.516.190 8.361.328.036 
2.298.811 .846 o 
8.361 .328.036 8.361.328.036 
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Hora: 14:19:34 


